
Actualització:  27/05/2019

HORARI GENERAL:
 9:00h. Entrada de participants a la instal·lació i confirmació entitats.

 *Cal portar la fitxa JEEC UCEC degudament tramitada.

 9:15h. Escalfament Benjamins

10:00h. Reunió tècnica

10:15h. Inici competició Benjamina

10:45h. Final de la competició Benjamina (Lliurament premis zona exterior)

10:50h. Escalfament Alevins

11:35h. Inici competició Alevina

12:45h. Final de la competició Alevina (Lliurament premis zona exterior)

* Aquests horaris són orientatius i poden veure's modificats al llarg de la competició.

Categoria:  BENJAMÍ

Prova 1

 Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS
 Benjamí i Aleví

Curs 2018 - 2019

25 m. ESQUENA - Benjamí Femení

1 1 ESCOLA MASPUJOLS BAIX CAMP 0'21''26
1 2 JÚLIA DÍAZ ESCORIZA CN TORTOSA BAIX EBRE 0'20''70
1 3 BERTA ALTÉS SEGARRA ESCOLAPIES IGUALDA ANOIA 0'20''15
1 4 MARTA RODERO TRIGUERO E.N. BARBERA VALLÈS OCC. SUD 0'18''52
1 5 DIYA PATEL PATEL AESE HOSPITALET 0'19''72
1 6 LAIA MIQUEL CARPINTERO AE BON PASTOR CEEB 0'20''50
1 7 ANA ISUN ANTON JESUÏTES SARRIÀ CEEB 0'21''13
1 8

2 1

2 2 EVA ROMERO CN AMPOSTA MONTSIÀ 0'22''35
2 3 BERTA MESTRES MONTAÑÉS CERCLE SABADELLÈS 1856 C.E SABADELL 0'21''88
2 4 BLANCA CASTELLVI RAMOS
2 5 MARTINA GARCIA RICO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'21''65
2 6 LAIA CLUA QUERALT PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'22''06
2 7 CARLA TABOADA MARTINEZ AE BON PASTOR CEEB 0'22''40
2 8

3 1

3 2 PAULA RODRIGUEZ NUNCIRA C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
3 3 ALEXANDRA LUQUE BAENA C. EPISCOPAL SEGRIÀ 0'25''14
3 4 LAIA GARCIA BARRUFET AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP 0'22''42
3 5 MARIA RIBE MONTELL PME VALLS ALT CAMP 0'23''14
3 6 LAIA RODRIGUEZ NUNCIRA C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
3 7 AINA FABREGA RODRIGUEZ CN PORT DE LA SELVA ALT EMPORDÀ
3 8



Prova 2

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

4 1 ALEX MARCO DOMÈNECH AMPA LESTONNAC CEEB 0'22''00
4 2 JOAN GARCIA FERRE PME VALLS ALT CAMP 0'21''59
4 3 ADRIÀ VELÁZQUEZ FARRÉ JESUÏTES SARRIÀ CEEB 0'20''20
4 4 RAUL CAMACHO PEREZ E.N. BARBERA VALLÈS OCC. SUD 0'19''59
4 5 LEO JACQUETTON VILARRUBÍ AMPA LESTONNAC CEEB 0'20''00
4 6 ELOI MESTRE BONROOD CN TORTOSA BAIX EBRE 0'21''41
4 7 SACHA FIAMMA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'21''59
4 8

5 1

5 2 ISMAEL SANCHEZ GRANDA ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'22''50
5 3 ALEX SÁNCHEZ CALERO CERCLE SABADELLÈS 1856 SABADELL 0'22''40
5 4 JORDI GAVALDA LOPEZ AE HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'22''11
5 5 SERGI NOLLA RINS PISCINA ALCOVER ALT CAMP 0'22''33
5 6 IKER ROMERO RODRIGUEZ AESE HOSPITALET 0'22''40
5 7 ARNAU TOMAS VIDAL CN AMPOSTA MONTSIÀ 0'22''63
5 8

6 1

6 2 JUAN JACOBO QUINTERO GARCÍA C. EPISCOPAL SEGRIÀ 0'27''92
6 3 IU ESTEBAN MAGRIÑA CN AMPOSTA MONTSIÀ 0'24''34
6 4 DANIEL GAYOSO BERLANGA AE BON PASTOR CEEB 0'22''90
6 5 AITOR SÁNCHEZ AMORIN C. EPISCOPAL SEGRIÀ 0'23''41
6 6 BELTRAN MIRANDA DELGADO CE ÀGORA CEVO-TERRASSA 0'24''53
6 7 CHIC ARENZ CN PORT DE LA SELVA ALT EMPORDÀ
6 8

Prova 3

 Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

25 m. ESQUENA - Benjamí Masculí

25 m. BRAÇA - Benjamí Femení

 Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

7 1

7 2 MARIA FREIXAS LLORENS JESUÏTES SARRIÀ CEEB 0'23''40
7 3 EVA KOTYUN AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP 0'23''35
7 4 ELBA COSTA MERCADER AMPA LESTONNAC CEEB 0'22''30
7 5 ERIKA RUIZ E.N.GUIERA VALLÈS OCC. SUD 0'22''47
7 6 JANA FORGÀS MONCLÚS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'23''40
7 7 JOANA PEREZ CASANOVA CN LA SÉNIA MONTSIÀ 0'23''80
7 8

8 1

8 2 MIA BRUGUERA MULA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'24''87
8 3 CRISTINA GONZALEZ GUERRERO AESE HOSPITALET 0'23''96
8 4 CELIA ARIAS  LAVADO ESCOLA SANT CRISTÒFOR BAIX LLOBREGAT 0'23''82
8 5 CARLA PUERTOLAS MORENO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'23''88
8 6 EIDER MARTIN SAGASTI AMPA LESTONNAC CEEB 0'24''40
8 7 PHOEBE MORTON ÀGORA SANT CUGAT CEEB 0'25''30
8 8

9 1

9 2 MARIONA FABREGA RODRIGUEZ CN PORT DE LA SELVA ALT EMPORDÀ
9 3 CARLA CASAS NOGUEROLA ESPAIGUA SOLSONÈS 0'28''95
9 4 DARIA ARTEMYEVA CE ÀGORA VALLÈS OCC. TERRASSA 0'25''81
9 5 EVA ROMERO SALES CN AMPOSTA MONTSIÀ 0'26''15
9 6 OLIMPIA BUJOSA REY AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP 0'30''80
9 7 LAURA FORMATGER DEVESA CE CT LA BISBAL BAIX EMPORDÀ
9 8



Prova 4

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

10 1 SHANKAR LLUPIÀ BELENGUER CN TORTOSA BAIX EBRE 0'23''83
10 2 ALEIX TEODORO GARCÍA AMPA LESTONNAC CEEB 0'23''40
10 3 ALEX REY DIEZ E.N.BARBERA VALLÈS OCC. SUD 0'22''38
10 4 POL MARTÍ  TROYITSKYY CLUB NATACIÓ SABADELL SABADELL 0'21''32
10 5 DAVID GASSO MARTI AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'22''08
10 6 TOM SERRANO GARDIN LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'23''10
10 7 ELOI MESTRE BONROOD CN TORTOSA BAIX EBRE 0'23''69
10 8

11 1

11 2 ÁLVARO ROMERO  GONZALEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'24''68
11 3 JOAN BARCELO CRUELLES PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'24''40
11 4 NAIM BATI GARRIDO AE BON PASTOR CEEB 0'24''00
11 5 SERGI LOPEZ RHEA ESPORTIU CLARET CEEB 0'24''10
11 6 JOAN LECHA AUGÉ JESUÏTES SARRIÀ CEEB 0'24''40
11 7 XAVIER NOGALES FERNANDEZ ATENEU ANOIA 0'24''72
11 8

12 1 JOEL VERGELI CASELLAS CA XALOC BAIX EMPORDÀ
12 2 MARC MARQUEZ MENDOZA ENLE ALT EMPORDÀ
12 3 POL XANDRI SANTAULÀRIA ESPAIGUA SOLSONÈS 0'27''20
12 4 DANIEL GONZALEZ MOLINA AESE HOSPITALET 0'24''75
12 5 MARCOS PARDILLOS PEREZ AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'25''85
12 6 SERGI SERRA SOLÉ ESPAIGUA SOLSONÈS 0'27''80
12 7 PABLO TEJERO MUÑOZ CA XALOC BAIX EMPORDÀ
12 8

Prova 5

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

25 m. BRAÇA - Benjamí Masculí

25 m. LLIURES - Benjamí Femení

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

13 1 JOANA PEREZ CASANOVA CN LA SÉNIA MONTSIÀ 0'17''40
13 2 JÚLIA DÍAZ ESCORIZA CN TORTOSA BAIX EBRE 0'16''97
13 3 PAULA ARJONA CHIVA AESE HOSPITALET 0'16''58
13 4 MARTA RODERO  TRIGUERO E.N. BARBERA VALLÈS OCC. SUD 0'15''94
13 5 ALEXA BORRELL FERRERO ESPORTIU CLARET CEEB 0'16''10
13 6 EVA KOTYUN AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP 0'16''71
13 7 BLANCA CASTELLVI RAMOS ESCOLA MASPUJOLS BAIX CAMP 0'17''32
13 8

14 1 CARMEN ARIAS LAVADO ESCOLA SANT CRISTÒFOR BAIX LLOBREGAT 0'18''72
14 2 MARIA GARCIA MIQUEL JESUÏTES SARRIÀ CEEB 0'18''30
14 3 DANIELA PONS LORENZO BERNAT PICORNELL CEEB 0'17''90
14 4 SOFIA BERGAMASCO SUAREZ ESPORTIU CLARET CEEB 0'17''60
14 5 MARTINA DE BLAS  GARRA ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'17''66
14 6 LAIA CLUA QUERAL PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'17''96
14 7 LAIA GARCIA BARRUFET AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP 0'18''62
14 8

15 1 MARIONA FABREGA RODRIGUEZ CN PORT DE LA SELVA ALT EMPORDÀ
15 2 LAIA RODRIGUEZ NUNCIRA C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
15 3 ALEXANDRA LUQUE BAENA C. EPISCOPAL SEGRIÀ 0'20''40
15 4 MIA BRUGUERA MULA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'18''82
15 5 DARIA ARTEMYEVA CE ÀGORA VALLÈS OCC. TERRASSA 0'18''97
15 6 PAULA RODRIGUEZ NUNCIRA C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
15 7 AINA FABREGA RODRIGUEZ CN PORT DE LA SELVA ALT EMPORDÀ
15 8



Prova 6

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

16 1 BRUNO SANTAOLALLA MEDEL JESUÏTES SARRIÀ CEEB 0'17''70
16 2 DAVID GASSO MARTI AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'17''22
16 3 RAUL CAMACHO  PEREZ E.N.BARBERA VALLÈS OCC. SUD 0'16''74
16 4 ALEXANDER MAXIMILIAN LOWAK VALVERDE CLUB BUSHIDO CLOSA CEEB 0'16''30
16 5 JORDI MORENO BLANCO ESCOLA IPSI CEEB 0'16''60
16 6 ALEJANDRO CACHÓN NOMEN AE BON PASTOR CEEB 0'16''90
16 7 MIQUEL FERNANDEZ HERNANDO CLUB NATACIÓ SABADELL C.E SABADELL 0'17''53
16 8

17 1

17 2 MARCOS PARDILLOS PEREZ AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'18''33
17 3 JOAN BARCELO CRUELLES PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'18''19
17 4 CESC NEIRA VALLS AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP 0'17''76
17 5 SHANKAR LLUPIÀ BELENGUER CN TORTOSA BAIX EBRE 0'17''91
17 6 AARON GARCIA GUTIERREZ AESE HOSPITALET 0'18''28
17 7 SERGIO MUÑOZ PALOMO ESCOLA SANT GERVASI VALLES ORIENTAL 0'18''69
17 8

18 1

18 2 PABLO TEJERO MUÑOZ CA XALOC BAIX EMPORDÀ
18 3 CHIC ARENZ CN PORT DE LA SELVA ALT EMPORDÀ
18 4 TOM SERRANO GARDIN LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'19''12
18 5 JONATHAN CHUDEKI CNSR MONTSIÀ 0'19''18
18 6 MARC MARQUEZ MENDOZA ENLE ALT EMPORDÀ
18 7 JOEL VERGELI CASELLAS CA XALOC BAIX EMPORDÀ
18 8

Prova 7

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

25 m. LLIURES - Benjamí Masculí

4X25m. RELLEU - Benjamí Mixt

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

BLANCA FABREGAT MELICH CN TORTOSA "A" BAIX EBRE
ELOI MESTRE BONROOD CN TORTOSA "A" BAIX EBRE
JULIA DIAZ ESCORIZA CN TORTOSA "A" BAIX EBRE
SHANKAR LLUPIÀ BELENGUER CN TORTOSA "A" BAIX EBRE
JANA FORGÀS MONCLÚS CN TORTOSA "A" BAIX EBRE
RAUL CAMACHO PEREZ EN BARBERA V. OCC. SUD
MARTA RODERO TRIGUERO EN BARBERA V. OCC. SUD
MIKHAEL PEDRAZA SOUZA EN BARBERA V. OCC. SUD
IVET RAMON PACHECO EN BARBERA V. OCC. SUD
AINA PERAIDE HERRERA EN BARBERA V. OCC. SUD
ALEX REI DIEZ EN BARBERA V. OCC. SUD
MARIA GARCIA MIQUEL JESUÏTES SARRIÀ CEEB
ADRIÀ VELÁZQUEZ FARRÉ JESUÏTES SARRIÀ CEEB
ANA ISUN ANTON JESUÏTES SARRIÀ CEEB
BRUNO SANTAOLALLA MEDEL JESUÏTES SARRIÀ CEEB
CARLA TABOADA MARTINEZ AE BON PASTOR CEEB
ALEJANDRO CACHÓN NOMEN AE BON PASTOR CEEB
LAIA MIQUEL CARPINTERO AE BON PASTOR CEEB
GABRIEL RIOS GIMENO AE BON PASTOR CEEB

19 1'14''50

19 1

19 2

19 3

19 4 1'13''08

1,10,12

1'15''38

19 8

5

19 6

19 7



LAIA SANCHEZ BALAGUE CN AMPOSTA MONTSIÀ
IU ESTEBAN MAGRIÑA CN AMPOSTA MONTSIÀ
EVA ROMERO SALES CN AMPOSTA MONTSIÀ
ARNAU TOMÁS VIDAL CN AMPOSTA MONTSIÀ
ISMAEL SANCHEZ GRANDA ESCOLA ST. GERVARSI VALLES ORIENTAL
MARTINA GARCIA RICO ESCOLA ST. GERVARSI VALLES ORIENTAL
SERGIO MUÑOZ PALOMO ESCOLA ST. GERVARSI VALLES ORIENTAL
MARTINA DE BLAS GARRA ESCOLA ST. GERVARSI VALLES ORIENTAL
TOM LYCÉE BEL AIR GARRAF
ANNA LYCÉE BEL AIR GARRAF
TOM LYCÉE BEL AIR GARRAF
MIA LYCÉE BEL AIR GARRAF
DAVID CASADO ALCUBILLA AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP
EVA KOTYUN AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP
CESC NEIRA VALLS AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP
LUNA CASADO ALCUBILLA AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP
DAVID GASSO MARTI AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS
MARCOS PARDILLOS PEREZ AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS
DELIA IRANZO DOMENECH AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS
MARIA MONTSERRAT DSHKOVSKA AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS

Categoria:  ALEVÍ

1'19''01

1'20''82

1'18''46

1'17''50

1'18''00

20 3

20 4

20 5

20 1

20 2

20 6

20 7

20 8

Categoria:  ALEVÍ

Prova 8

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

21 1 LUCIA GUTIERREZ CARCEL AE BON PASTOR CEEB 0'40''90
21 2 JONA GARCIA ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'40''56
21 3 AINA CARBONELL MIR AESE HOSPITALET 0'39''72
21 4 MARIA DIAGO BARCIA AE LA POBLA MAFUMET TARRAGONÈS 0'37''02
21 5 KAIANY PEDRAZA SOUSA EN  BARBERA VALLÈS OCC. SUD 0'39''30
21 6 ONA LINARES PEREZ LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'40''25
21 7 NOA ESTRADA MORANT AMPA LESTONNAC CEEB 0'40''80
21 8

22 1

22 2 BERTA MIQUEL SANS AEN EL PALAU PLA D'URGELL 0'46''45
22 3 EMMA TROGAL GARRIDO EL PONT DE SUERT ALTA RIBAGORÇA 0'43''60
22 4 ELISABETH MARCO DOMÈNECH AMPA LESTONNAC CEEB 0'42''70
22 5 MIREIA DALMAU CHAMORRO CN TORTOSA BAIX EBRE 0'43''09
22 6 NAROA SANCHÍS CORDERO RMSI SPORT CEEB 0'44''90
22 7 MARTA KOTYUN AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP 0'46''77
22 8

23 1 IVET NASPLEDA VILÀ C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
23 2 DANIELA MASCARO NAVARRO CN EL VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'48''40
23 3 ITZEL BARRIO VALLS CLUB NATACIÓ SABADELL C.E SABADELL 0'47''78
23 4 CINTA ROSELLÓ-FIGUERAS BORRÀS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'46''88
23 5 ONA MARTÍ MARTÍ AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'47''59
23 6 CLEA CLEMENTE C.P.PUIGCERDA CERDANYA 0'48''06
23 7 JULIA BLANARU CE CT LA BISBAL BAIX EMPORDÀ
23 8

50 m. ESQUENA - Aleví Femení



Prova 9

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

24 1

24 2 DIDAC SOLE ARASA CN AMPOSTA MONTSIÀ 0'40''50
24 3 ELOI NOGUÉS  CLARIANA ESCOLA SANT GERVASI VALLES ORIENTAL 0'40''16
24 4 ROGER JOU FIGUEROLA EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 0'39''36
24 5 QUIM BOSCH  SANS ATLETIC TERRASSA HOQUEI VALLÈS OCC. TERRASSA 0'39''97
24 6 ERIC MUNTASELL VALLE AESE HOSPITALET 0'40''22
24 7 UNAI CACCIACANE BENÍTEZ AMPA LESTONNAC CEEB 0'40''80
24 8

25 1

25 2 DANIEL ÁLVAREZ PÉREZ AE BON PASTOR CEEB 0'45''70
25 3 IAN MARGALEF ALONSO AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'41''80
25 4 HUGO VELASCO   RAJO CLUB GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 0'41''18
25 5 SERGI BELTRAN FERRERES CN TORTOSA BAIX EBRE 0'41''43
25 6 EDI MAX GHAZARYAN HARUTYUNYAN AE BON PASTOR CEEB 0'42''10
25 7 LEO BESSON  MORENO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'46''18
25 8

26 1

26 2 JOEL ANTONER I REYES C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
26 3 JAUME SEPULVEDA VILA PME VALLS ALT CAMP 0'51''45
26 4 ALEX CANO PUJOL JESUÏTES SARRIÀ CEEB 0'46''30
26 5 ALEIX MATEI STNAILA CE ARTS MARCIALS REUS BAIX CAMP 0'50''26
26 6 ROGER ARMENGOL VANLOOREN AE HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'53''01
26 7 BEAU CARIN ARENZ CN PORT DE LA SELVA ALT EMPORDÀ
26 8

Prova 10

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

50 m. ESQUENA - Aleví Masculí

50 m. BRAÇA - Aleví Femení

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

27 1 CLAUDIA MARTINEZ CAMPOS ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'46''96
27 2 NURIA PINYOL SEGARRA AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'46''26
27 3 VICTORIA VILA DELGADO EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 0'45''52
27 4 EVA TORREAS PAZ BERNAT PICORNELL CEEB 0'42''20
27 5 EMMA TORTOSA FORTINA C.P.PUIGCERDA CERDANYA 0'45''48
27 6 CRISTINA MARISTANY SANCHEZ-RODILLA AMPA LESTONNAC CEEB 0'45''80
27 7 LAIA SUBIRATS TOMÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 0'46''26
27 8

28 1

28 2 ANNA GUILLÉN MONTAÑÉS CERCLE SABADELLÈS 1856 SABADELL 0'52''22
28 3 MAR VALERO FONT ESPAIGUA SOLSONÈS 0'47''94
28 4 ONA LINARES PEREZ LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'46''97
28 5 ITZIAR BLANCO GARCIA-NIETO CE ÀGORA CVALLÈS OCC. TERRASSA 0'47''85
28 6 CARLA COSTA MERCADER AMPA LESTONNAC CEEB 0'48''40
28 7 BERTA MIQUEL SANS AEN EL PALAU PLA D'URGELL 0'52''27
28 8

29 1 JULIA CASELLAS SADURNÍ CA XALOC BAIX EMPORDÀ
29 2 NURIA PLANA SALA PME VALLS ALT CAMP 1'08''86
29 3 MARIA ROSELLO MARTINEZ PME VALLS ALT CAMP 0'53''39
29 4 ONA MARTÍ MARTÍ AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'52''62
29 5 EMMA BOSCH BOLEDA EL PONT DE SUERT ALTA RIBAGORÇA 0'52''91
29 6 CARLA BEAS CARCASES AESE HOSPITALET 0'54''03
29 7 IVET NASPLEDA VILÀ C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
29 8



Prova 11

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

30 1 CARLOS CAMPRODON FRANCINO JESUÏTES SARRIÀ CEEB 0'46''40
30 2 ROGER PECERO ESCUDA ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'45''22
30 3 ALEX GIL MARISCAL EN BARBERA VALLÈS OCC. SUD 0'43''08
30 4 AITOR ARANZABAL ERENA COL. EL PINAR VALLÈS OCC. TERRASSA 0'39''72
30 5 JOEL PAZO-PARGA REQUENA AE BON PASTOR CEEB 0'42''20
30 6 VICTOR HIDALGO  ESCUDERO AESE HOSPITALET 0'44''96
30 7 GUILLE ARNAL POVEDA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'45''63
30 8 IKER BLÁNQUEZ PLAZA CLUB BUSHIDO CLOSA CEEB 0'47''30

31 1 OLEGUER FRANCESCH DALMAU ESCOLA JOSEP MARIA SOLER BAIX CAMP 1'07''48
31 2 IAN MARGALEF ALONSO AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'49''86
31 3 BIEL GRAS COMI PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'48''62
31 4 EUGENIY VENTURA FERNÁNDEZ AMPA LESTONNAC CEEB 0'48''00
31 5 BRUNO SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 0'48''50
31 6 DAVID FERNANDEZ GARCIA ESCOLA CINTA CURTO BAIX EBRE 0'49''01
31 7 DIDAC LLOPIS ARBONES AE HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'52''18
31 8 BEAU CARIN ARENZ CN PORT DE LA SELVA ALT EMPORDÀ

32 4

32 5

32 3

32 6

32 2

32 7

32 1

32 8

Prova 12

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

50m. BRAÇA - Aleví Masculí

50m. PAPALLONA - Aleví Femení

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

33 1 MARINA OCAÑA CASTELLVÍ LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'41''90
33 2 EMMA TORTOSA FORTINA C.P.PUIGCERDA CERDANYA 0'38''33
33 3 CARLA AYALA  RIAL CLUB NATACIÓ SABADELL SABADELL 0'37''40
33 4 JANA SAPERAS  DURAN ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'35''62
33 5 ONA ESTERAS GONZALEZ AESE HOSPITALET 0'36''70
33 6 LUCIA JIMENEZ CLAROS JESUÏTES SARRIÀ CEEB 0'38''07
33 7 MIRIAM RODERO TRIGUERO EN BARBERA VALLÈS OCC. SUD 0'39''74
33 8

34 1

34 2 MARIA BORRELL FERRERO ESPORTIU CLARET CEEB 0'47''30
34 3 NURIA PINYOL SEGARRA AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'46''44
34 4 BERTA DE SOLA RICORT PME VALLS ALT CAMP 0'43''51
34 5 ADRIANA POTTIER IBAÑEZ ESPORTIU CLARET CEEB 0'45''30
34 6 CLAUDIA SAMARRA PALLARÈS AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'46''71
34 7 MARIA ROSELLO MARTINEZ PME VALLS ALT CAMP 0'49''73
34 8

35 1

35 2 AMALIA JORDANA GALLART ENLE ALT EMPORDÀ
35 3 EROLA ABELLA BERNIOL PME VALLS ALT CAMP 0'55''07
35 4 DANNA MARTÍNEZ DELGADO CN HOSPITALET HOSPITALET 0'51''50
35 5 CINTA YAGÜE CURTO CN TORTOSA BAIX EBRE 0'54''10
35 6 TANIT BRUGUÉS LÓPEZ C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
35 7 JULIA BLANARU CE CT LA BISBAL BAIX EMPORDÀ
35 8



Prova 13

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

36 1 CRISTOBAL FUENTES BARBÉ ESPORTIU CLARET CEEB 0'47''60
36 2 HUGO LLAURADÓ LÓPEZ JESUÏTES SARRIÀ CEEB 0'44''80
36 3 MIKE ALÓS SALVADÓ CN TORTOSA BAIX EBRE 0'42''14
36 4 ROGER JOU  FIGUEROLA EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 0'38''13
36 5 HUGO RAYO  TENA ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'38''40
36 6 NOÉ SERRANO MARTÍNEZ ESPORTIU CLARET CEEB 0'42''40
36 7 GERARD GALLEGO RECASENS AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP 0'47''02
36 8

37 1

37 2 JOEL CASTRO   LOPEZ CLUB NATACIÓ SABADELL C.E SABADELL 0'55''25
37 3 DAVID FERNANDEZ GARCIA ESCOLA CINTA CURTO BAIX EBRE 0'51''42
37 4 SAMUEL GIUGIOIU VERA AESE HOSPITALET 0'48''86
37 5 IVAN BARRIOS  LOPEZ C.E MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 0'49''56
37 6 PABLO ESPUNY HERRERO CN TORTOSA BAIX EBRE 0'52''71
37 7 ALEIX SÀNCHEZ  LÓPEZ JOAN MARAGALL ANOIA 1'07''06
37 8

38 1

38 2

38 3

38 4

38 5

38 6

38 7

38 8

Prova 14

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

50 m. PAPALLONA - Aleví Masculí

50 m. LLIURE - Aleví Femení

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

39 1 SIRA MARTIN CILLEROS EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 0'34''32
39 2 JANA SAPERAS DURAN ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'34''11
39 3 JUDIT SALMERON GARCIA AMPA LESTONNAC CEEB 0'33''50
39 4 MARINA OCAÑA CASTELLVÍ LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'32''44
39 5 ELVA BARNES HOWLEY BERNAT PICORNELL CEEB 0'33''20
39 6 BERTA DE SOLA RICORT PME VALLS ALT CAMP 0'33''57
39 7 CARLA AYALA RIAL CLUB NATACIÓ SABADELL C.E SABADELL 0'34''25
39 8

40 1 BLANCA BOSCH SORIA CE ÀGORA VALLÈS OCC. TERRASSA 0'37''68
40 2 MARTA KOTYUN AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP 0'36''95
40 3 CARLA ROJAS FONDEVILA RMSI SPORT CEEB 0'35''80
40 4 MARIA DIAGO BARCIA AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'34''41
40 5 EMMA PONS GRIJALBA AE BON PASTOR CEEB 0'34''80
40 6 MIREIA DALMAU CHAMORRO CN TORTOSA BAIX EBRE 0'36''50
40 7 NOELIA DELGADO LABARI AESE HOSPITALET 0'37''25
40 8

41 1 JULIA CASELLAS SADURNÍ CA XALOC BAIX EMPORDÀ
41 2 CLEA CLEMENTE C.P.PUIGCERDA CERDANYA
41 3 EMMA TROGAL GARRIDO EL PONT DE SUERT ALTA RIBAGORÇA 0'39''48
41 4 LAIA SUBIRATS TOMÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 0'38''68
41 5 CINTA ROSELLÓ-FIGUERAS BORRÀS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'39''39
41 6 TANIT BRUGUÉS LÓPEZ C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
41 7 AMALIA JORDANA GALLART ENLE ALT EMPORDÀ
41 8



Prova 15

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

42 1 SERGI BELTRAN FERRERES CN TORTOSA BAIX EBRE 0'35''91
42 2 POL CABANILLAS HIDALGO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'34''20
42 3 QUIM BOSCH SANS ATLETIC TERRASSA HOQUEI VALLÈS OCC. TERRASSA 0'33''82
42 4 IVAN BARRIOS LOPEZ MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 0'33''53
42 5 KOLDO ALVEZ CERDEIRA ESCOLA IPSI CEEB 0'33''60
42 6 ALEX GIL MARISCAL EN BARBERA VALLÈS OCC. SUD 0'34''00
42 7 PABLO FRONTERA REGINCÓS JESUÏTES SARRIÀ CEEB 0'35''10
42 8

43 1 ANGEL LLASERA BORDEJÉ ESCOLA IPSI CEEB 0'38''30
43 2 MARC GUARDIA FERRER CLUB NATACIÓ SABADELL SABADELL 0'37''90
43 3 GUILLE ARNAL POVEDA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'36''94
43 4 BIEL GRAS COMI PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'36''42
43 5 RUBEN MORILLAS PASCUAL AE BON PASTOR CEEB 0'36''60
43 6 BIEL FERRI RODRIGUEZ AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'37''07
43 7 GERARD GALLEGO RECASENS AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP 0'37''94
43 8

44 1

44 2 JOEL CAPEL MORALES C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
44 3 ALEX MATEI STANILA CE ARTS MARCIALS REUS BAIX CAMP 0'43''47
44 4 ALBERT PANÉ CLUB NATACIÓ TÀRREGA URGELL 0'40''90
44 5 DIDAC LLOPIS ARBONES AE HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'42''37
44 6 JOEL ANTONER I REYES C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
44 7

44 8

Prova 16

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

4X25m. RELLEU - Aleví Mixt

50 m. LLIURE - Aleví Masculí

HUGO RAYO TENA ESCOLA ST. GERVASI VALLES ORIENTAL
JANA SAPERES DURAN ESCOLA ST. GERVASI VALLES ORIENTAL
POL CABANILLAS HIDALGO ESCOLA ST. GERVASI VALLES ORIENTAL
JANA GARCIA RICO ESCOLA ST. GERVASI VALLES ORIENTAL
EMMA PONS GRIJALBA AE BON PASTOR CEEB
JOEL PAZO-PARGA REQUENA AE BON PASTOR CEEB
LUCIA GUTIERREZ CARCEL AE BON PASTOR CEEB
RUBEN MORILLAS PASCUAL AE BON PASTOR CEEB
ALEX GIL MARISCAL EN BARBERA V.OCC. SUD
KAIANNY PEDREZA SOUSA EN BARBERA V.OCC. SUD
MARCOS GONZALEZ GONZALEZ EN BARBERA V.OCC. SUD
ANNIA ZAMBOLA SANTOS EN BARBERA V.OCC. SUD
MIRIA RODERO TRIGERO EN BARBERA V.OCC. SUD
RAUL CAMACHO PEREZ EN BARBERA V.OCC. SUD
AINA SAURET PRAT JESUÏTES SARRIÀ CEEB
HUGO LLAURADO LOPEZ JESUÏTES SARRIÀ CEEB
LUCIA JIMENEZ CLAROS JESUÏTES SARRIÀ CEEB
PABLO FRONTERA REGINCÓS JESUÏTES SARRIÀ CEEB
LEO LYCÉE BEL AIR GARRAF
ONA LYCÉE BEL AIR GARRAF
GUILLE LYCÉE BEL AIR GARRAF
MARINA LYCÉE BEL AIR GARRAF
DAVID GASSO MARTI AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS
MARCOS PARDILLOS PEREZ AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS
DELIA IRANZO DOMENECH AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS
MARIA MONTSERRAT DSHKOVSKA AE LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS

1'19''01

1'04''28

1'30''20

1'02''00

1'03''30

1'04''38

5

6

45 7

45

45 2

45 3

45 4

45 1

45 8

45



TANIT BRUGUÉS LÓPEZ C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
JOEL ANTONER I REYES C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
IVET NASPLEDA I VILÀ C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
JOEL CAPEL MORALES C.N.SWIMFASTER SALT GIRONÈS
MARTI VALLS BENET AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP
MARTA KOTYUN AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP
GERARD GALLEGO RECASENS AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP
LAIA GARCIA BARRUFET AE NATACIO CASTELLVELL BAIX CAMP
ONA AESE HOSPITALET

AINA AESE HOSPITALET

SAMUEL AESE HOSPITALET

ERIC AESE HOSPITALET

CARLA AESE HOSPITALET
VICTOR AESE HOSPITALET
MAR ADROVER SANCHEZ PME LA RAPITA MONTSIÀ
BIEL GRAS COMI PME LA RAPITA MONTSIÀ
LAIA CLUA QUERATL PME LA RAPITA MONTSIÀ
JOAN BARCELO CRUELLES PME LA RAPITA MONTSIÀ
BERTA DE SOLA RICORT PME VALLS ALT CAMP
ARAN FORTUNY LLURBA PME VALLS ALT CAMP
JAUME SEPULVEDA VILA PME VALLS ALT CAMP
ADRIA PEREZ SAGALA PME VALLS ALT CAMP
EROLA ABELLA BERNIOL PME VALLS ALT CAMP

1'12''39

1'15''89

1'09''37

1'18''01

46 1

46 2

46 3

46 7

46 8

46 4

46 5

46 6


